alpontjában szereplő vízvédelmi előírások közül a 3.1 pont alattit
visszavonom.”

4.0 Az  alaphatározat  egyéb,  jelen  határozattal  nem  érintett  rendelkezéseit  hatályukban
változatlanul fenntartom.

5.0 Az  igazgatási  szolgáltatási  díjat  –  amely  jelen  esetben  283.500,-  Ft,  azaz
kétszáznyolcvanháromezer-ötszáz forint –  az Engedélyes köteles viselni, egyéb eljárási költség
nem merült fel.

6.0 A határozatot hatósági nyilvántartásba veszem.

7.0 Intézkedek a határozatnak a Kormányhivatal elektronikus tájékoztatásra szolgáló honlapján történő
közhírré tételéről.

[...]

elsőfokú eljárásban az ügyfélnek nem volt tudomása, vagy arra önhibáján kívül eső ok miatt nem
hivatkozott.

A  jogorvoslati  eljárás  díja  az  alábbi  esetek  kivételével  az  eljárásért  fizetendő  igazgatási
szolgáltatási díj 50%-a, azaz jelen esetben 141.750 Ft (száznegyvenegyezer-hétszázötven forint).
Civil  szervezet  által  benyújtott  fellebbezés  esetén  –  kivéve  ha  az  engedélyezési  eljárás  a
jogorvoslatot benyújtó civil szervezet kérelmére indult –, valamint az egységes környezethasználati

engedélyezés  hatálya  alá  tartozó  tevékenységeknél  és  a  környezeti  hatásvizsgálatnál  a

[...]

A  Kérelmet  áttanulmányozva  megállapítottam,  hogy  az  Engedélyes  által  kezdeményezett  eljárás
díjköteles,  azonban  az  igazgatási  szolgáltatási  díj  részben  került  megfizetésre. Az  igazgatási
szolgáltatási díj mértéke, a Díjr. 3. mellékletében közölt táblázat  22. pontja alapján  283.500 Ft, azaz

kétszáznyolcvanháromezer  -  ötszáz  forint.  Tekintettel  arra,  hogy az  Engedélyes  20.250  forintot  már
megfizetett, ezért a fennmaradó (283.500 – 20.250 = 263.250) 263.250 forint megfizetésére hívtam fel
az Engedélyest, melynek 2025. szeptember 22-én eleget tett.

A  környezeti  hatásvizsgálati  és  az  egységes  környezethasználati  engedélyezési  eljárásról szóló